
 
 

UCHWAŁA NR LIII/468/23 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art.220, art.223, 
art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 153.588,- zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 103.771.926,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 87.636.431,12 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 16.135.495,16 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 211.588,- zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 58.000,- zł, 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 116.735.883,65 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 86.964.687,51 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29.771.196,14 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jerzy Lubieniecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 3799



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LIII/468/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 15 lutego 2023r. 

Dział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 153 588,00 153 588,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 153 588,00 153 588,00

87 482 843,12 0,00 153 588,00 87 636 431,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

16 135 495,16 0,00 0,00 16 135 495,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 048 604,16 0,00 0,00 1 048 604,16

103 618 338,28 0,00 153 588,00 103 771 926,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

1 048 604,16 0,00 0,00 1 048 604,16

Ogółem:

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2023r.

bieżące

bieżące

majątkowe

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3799



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LIII/468/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 15 lutego 2023r. 

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5 846 089,00 5 846 089,00 4 613 270,00 2 820 889,00 1 792 381,00 0,00 1 232 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 788 089,00 5 788 089,00 4 613 270,00 2 820 889,00 1 792 381,00 0,00 1 174 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 188,00 66 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 188,00 8 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 588,00 211 588,00 5 588,00 3 225,00 2 363,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 588,00 211 588,00 5 588,00 3 225,00 2 363,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 588,00 211 588,00 5 588,00 3 225,00 2 363,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 588,00 211 588,00 5 588,00 3 225,00 2 363,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 582 295,65 86 811 099,51 64 973 166,51 39 222 911,62 25 750 254,89 8 395 000,00 9 606 633,00 296 300,00 0,00 3 540 000,00 29 771 196,14 29 771 196,14 2 303 645,37 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 588,00 211 588,00 5 588,00 3 225,00 2 363,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 735 883,65 86 964 687,51 64 978 754,51 39 226 136,62 25 752 617,89 8 395 000,00 9 754 633,00 296 300,00 0,00 3 540 000,00 29 771 196,14 29 771 196,14 2 303 645,37 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

Wydatki razem:

z tego:

85295 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

3

852 Pomoc społeczna

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r.

Dział Rozdział

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3799


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-28T07:08:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




